
Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

1  

 

 

 

 

 

  

Sabiedrības nosaukums:                         Biedrība „Partnerība „Daugavkrasts”” 

Juridiskā adrese:                                        Rīgas iela 26,Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV 2123 

Vienotais reģistrācijas Nr.:                          40008131480 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

GADA PĀRSKATS  

 

par 2020. gadu  

 

(pārskata periods: 01.01.2020 - 31.12.2020.) 

 



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

2  

 

SATURS 

 

 

 Lpp. 

 

Ziņojums 3 

Bilance  7 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 8 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 9 

Gada pārskata pielikums 10 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

3  

 

 

Ziņojums 
 

1.Biedrības nosaukums                                                           „Partnerība „Daugavkrasts”” 

2.Reģistrācijas Nr., vieta un reģistrācijas                             Reģ. Nr. 40008131480, 03.09.2008. 

datums biedrību un nodibinājumu reģistrā 

3.Adrese                     Rīgas iela 26, Ķekavas pagasts,  Ķekavas novads, LV-2123 

 

4.Izpildinstitūcija valde ar tiesībām                Valdes priekšsēdētājs – Māris Ozoliņš 

katram valdes loceklim pārstāvēt biedrību atsevišķi.         Valdes locekle – Kristīne Danovska (01.01.2020-17.08.2020) 

______________________________________________Valdes locekle – Aiga Smiltāne(18.08.2020-31.12.2020) 

Pārskata gads      01.01.2020 – 31.12.2020  

5.Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā: 

  
 Izmantotās metodes biedrības  mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības  no iepriekšējos gados 
izmantotām metodēm. Nav atšķirību. 
  
6.Darbības mērķis: 

Veicināt ilgtspējīgu attīstību Ķekavas novada teritorijā, veidojot sadarbību starp dažādām interešu grupām – 

nevalstiskajām organizācijām, iedzīvotājiem, uzņēmumiem un pašvaldību. 

7.Darbības uzdevumi mērķa sasniegšanai: 

7.1.Veicināt un atbalstīt sabiedrības iesaistīšanos lauku teritorijas attīstībā; 

7.2.Izstrādāt un realizēt stratēģiju ilgtspējīgai lauku attīstībai, izmantojot sabiedrības līdzdalības principus; 

7.3.Attīstīt sadarbību ar valsts, pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, uzņēmumiem un citām institūcijām 

Latvijā un ārvalstīs, veicinot partnerībā iesaistīto pašvaldību teritoriju attīstību; 

7.4.Veicināt kopienu sadarbības tīkla veidošanos; 

7.5.Koordinēt un piesaistīt finansiālos, materiālos, intelektuālos un cita veida resursus Partnerības mērķu 

sasniegšanai; 

7.6.Pārstāvēt lauku iedzīvotāju intereses nacionālā un starptautiskā līmenī. 

8.Darbības teritorija 

 Vietējās rīcības grupas darbības teritorija ir Ķekavas novads, ietverot visas to veidojošās teritorijas-Ķekavas pagastu, 

Daugmales pagastu un Baložu pilsētu. 



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

4  

 

9.Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas: 

 Izsludinātas vairākas LEADER projektu iesniegšanas kārtas partnerības darbības teritorijā Lauku attīstības 

programmas pasākuma ietvaros, tādejādi veicinot mazo uzņēmumu veidošanos un attīstību, sabiedrisko pasākumu 

organizēšanu un publiski pieejamās infrastruktūras sakārtošanu. 

 Tika īstenoti projekti Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam ietvaros: 

- LEADER sadarbības projekts “Veiksmīgs sociālais uzņēmējs lauku teritorijā” (Nr.19-00-A019.332-000009) 

pasākumā „Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība”; 

- Vietējās rīcības grupas darbības nodrošināšana (Nr. 16-00-A019.400-000008). 

 Ar Sabiedrības integrācijas fonda atbalstu realizēts projekts nevalstiskā sektora sadarbības stiprināšanai 

Ķekavas novadā (Nr. SIF_2020.LV/NVOF/MIC/023). 

 2021.gadā ir paredzēts sagatavoties ES finansējuma pārejas perioda (2021.-2022.gads) ieviešanai, kas 

attiecas uz LAP LEADER programmu, tāpat norisināsies darbs pie 2023.-2027.gada LEADER pasākuma izstrādes, 

interešu aizstāvības, un iepriekšējā perioda stratēģijas ieviešanas novērtējuma. Paredzēts iesniegt projektus 

Sabiedrības integrācijas fonda, Aktīvo iedzīvotāju fonda un iespējams vēl citās programmās (ERASMUS+), lai 

turpinātu iesākto darbu pie partnerības teritorijas nevalstiskā sektora savstarpējās sadarbības aktivizēšanas un 

iedzīvotāju kopienu veidošanās, kā arī biedrības darbības izvērtēšanas un jaunu darbības virzienu ieviešanas. 

Turpināsim realizēt LEADER sadarbības projektu “Veiksmīgs sociālais uzņēmējs lauku teritorijā” un darboties Ķekavas 

novada pašvaldības Urbact projektā. 

10.Informācija par nodokļiem un nodevām( pārskata  gadā samaksātās summas); 
          

Biedrības saistību kopsumma attiecībā pret valsts budžetu un pašvaldību budžetiem par maksājamiem nodokļiem un 
nodevām, kā arī valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām.   

  NODOKĻI UN SOCIĀLĀS   
APDROŠINĀŠANAS MAKSĀJUMI  

2020  

1  Iedzīvotāju ienākuma nodoklis  3347 

2  Sociālās apdrošināšanas iemaksas  7617 

3  Riska nodeva  43  

 

10.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem 

  NODOKĻI UN SOCIĀLĀS   
APDROŠINĀŠANAS MAKSĀJUMI  

2020  

1  Iedzīvotāju ienākuma nodoklis  3485 

2  Sociālās apdrošināšanas iemaksas  8055 

3  Riska nodeva  43  

10.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot dokumentus, kas 

apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm  

Nav saņemtie nodokļu atvieglojumi,         



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

5  

 

10.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par nokavētajiem nodokļu 

maksājumiem un ar tiem saistītajām pamatparāda palielinājuma, nokavējuma naudas un soda naudas summām, kā 

arī par citām valsts budžetam vai pašvaldību budžetiem maksājamām summām sadalījumā pa nodokļu veidiem – pēc 

minēto datu saskaņošanas ar nodokļu administrāciju  

Nav nodokļu parādu summas. 

11. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par biedrības, nodibinājuma 

vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) 

dēļ varētu rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir 

nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu.   

Biedrībai nav būtisku saistību, kas nav ietvertas bilancē, nav saistību par Biedrības sniegtajām garantijām 

(galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. 

  
12. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma  

Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā: 1,2 slodzes.  
Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku darba algas kopsumma: 20365 EUR.  
 

13. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru pamatlīdzekļu 

veidu)  

Saņemti no  Biedrība Pierīgas partnerība 

   ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI                 

   Nosaukums   Skaits  
Iegādes  
gads  

Uzskaite vērtība  Nolietojums   Atlikusī vērtība  

   PAMATLĪDZEKĻI                 

1 
  

Vides objekts Nots  1  2020  5000  333 4667  

   ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ  1    5000 333 4667  

           

14. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo informāciju par 

mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem uzskatāma par 

konfidenciālu)  

Rezerves fonds   
Biedrības rezerves fonds ir kopējā ieņēmumu izdevumu starpība. Saskaņā ar Biedrības izstrādāto vietējās teritorijas 
attīstības stratēģiju, Biedrības ienākumus un izdevumus galvenokārt veido finansējums no Eiropas Savienības 
Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai finansējums. Tā izlietojumu regulē Ministru kabineta noteikumi Nr.769 Rīgā 
2015. gada 22. decembrī (prot. Nr. 68 26. §) Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība vietējo rīcības 
grupu darbības nodrošināšanai un teritorijas aktivizēšanai 2014.–2020. gada plānošanas periodā.   
 

 

 



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

6  

 

14.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās  

  REZERVES  FONDS  2020 2019  

1  Sabiedrības statūtos paredzētās rezerves  15878 9357 

  KOPĀ  15878 

  
9357 

   

14.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no ieņēmumu 

un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem 

avotiem. 2020. Gadā pēc Ieņēmumu un izdevumu  pārskata ir  ieņēmumi 6521 EUR apmērā.  

 

Pielikumā Finanšu atskaite. 

 

Biedrības   „Partnerība „Daugavkrasts” ”             

Valdes priekšsēdētājs   Māris Ozoliņš 

2021.gada 20.aprīlī. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

7  

 

 

 

 

 

  
  

Mērvienība: Eur     

   

 

 

Bilance         

 

Pārskata periods: No gada sākuma līdz 2019.gada 31.decembrim 
 

 

N.P. Rādītāja nosaukums         Pārskata gads 
 

Iepriekšējais 
pārskata gads 

K.                  

AKTĪVS 
    

 

  Ilgtermiņa ieguldījumi         4843 - 

I Nemateriālie ieguldījumi         - - 

II Pamatlīdzekļi         4843 - 

  1. Nekustamais īpašums       - - 

  2. Pārējie pamatlīdzekļi        4843 - 

III Ilgtermiņā finanšu ieguldījumi       - - 

  1. Akcijas un daļas       - - 

  2. Ilgtermiņa aizdevumi        - - 

  Apgrozāmie līdzekļi       51645 2165 

I Krājumi        - - 

  1. Materiāli        - - 

  2. Preces     - - 

II Debitori      762 249 

III Vērtspapīri      - - 

IV Nauda       50883 45311 

          
 AKTĪVS 
KOPĀ: 

56488 
 

45560 
 

PASĪVS 
     

 

I Fondi        15878 9357 

  1. Pamatfonds   
 

6521 (947) 

  2. Mērķfondi   
 

- - 

  3. Rezerves fonds   
 

9357 10304 

II Ilgtermiņa kreditori   
 

- - 

  
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm - 

-   
3217 

  2. Nākamo periodu ieņēmumi   
 

- - 

III Īstermiņa kreditori   
 

40610 36203 

  
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm  - 

-   
- 

  
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  485 

1059 
 

    
3217 



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

8  

 

 

3. Pārējie kreditori   
 

40125 35144 

          
PASĪVS 
KOPĀ: 

              
56488 

 
45560 

           
 

  

    

 

  
 

    

    

 

 
 
 
 

     

  

 

 
 
 
 
 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats   
 
 
 
 

 

 

Pārskata periods: 2020.gada 01.janvāris - 2020.gada 31.decembris 
 

 
N.P. 

Rādītāja nosaukums 
Pārskata gads 

  

Iepriekšējais  
pārskata 
gads 

 

K. 
 

I Biedru nauda, iestāšanās nauda 3110 2532 
 

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 5000 - 
 

III Atbalsta maksājumi   - - 
 

IV Saņemtās dotācijas     80885 48348 
 

V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības    - - 
 

VI Citi ieņēmumi     281 
  

VII Ieņēmumi kopā     89276 50880 
 

VIII Izdevumi:   82755 51827 
 

  1. Naudas maksājumi personām    - - 
 

  
2. Materiālu izdevumi   - - 

 

  
3. Algas    20365 23164 

 

  
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi  5229 5580 

 

  

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums 
un norakstīšana 

361 870 
 

 
353 

  
6. Citi izdevumi  56800 22213 

 

IX Nodokļi  - - 
 

X Izdevumi kopā  82755 51827 
 

XI 
Ieņēmumu un izdevumu starpība 

6521 
  

 
(947) 

  
 

      
 

 
 
 
 

            

  

  
 



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

9  

 

  
 

    

 
 

      
   

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

     

 

 

 
 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats  
 

 Nr. 
p.k. Rādītāja nosaukums  

Pārskata 
gads  

Iepriekšējais  
pārskata gads 

I Atlikums pārskata gada sākumā 0 0 

II 
Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu 
kopsumma 0 0 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 0 0 

  

1.1. 
Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 
personas 

0 
  

1.2. Ārvalstu juridiskās personas     

1.3. Fiziskās personas (rezidenti)     

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti)     

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji     

1.6. Citi ziedotāji     

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 0 0 

  

2.1. 
Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 
personas 

5000   

2.2. Ārvalstu juridiskās personas     

2.3. Fiziskās personas (rezidenti)     

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti)     

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji     

2.6. Citi ziedotāji     

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 0 0 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 0 0 

  

1.1. 
Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem 

0 0 

  
1.1.1. 

 Sabiedriskā labuma darbībai     

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem     

1.2. Administratīvajiem izdevumiem     

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 
 

  

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 0 0 

  

2.1. 
Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem 

0 0 

  
2.1.1. 

 Sabiedriskā labuma darbībai     

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem     



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

10  

 

2.2. Administratīvajiem izdevumiem     

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 333   

IV Atlikums pārskata gada beigās 4667 0 

     

  

   
  

   
 

 

   
Gada pārskata pielikums 

 

1. Grāmatvedības politika 

Pārskata sagatavošanas pamats 

Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši likumam "Par grāmatvedību" un saskaņā ar MK  noteikumiem NR.808 no 03.10.2006. 
Ieņēmumu un izdevumu pārskats sastādīts salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, biedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas 
metodes nav mainītas. Uzskaites reģistri glabājas datora failos, kā arī ierakstīti diskos, no kuriem pēc nepieciešamības tiek izdrukāti 
reģistri papīra veidā. 
 

Pielietotie grāmatvedības principi 

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) Pieņemts, ka biedrība darbosies arī turpmāk, 

b) Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā, 

c) Posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja 
tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu; 

 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek 
noslēgts ar ieņēmumiem vai izdevumiem. 

d) Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā, 

e) Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi, 

f)  Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci,  

g) Norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu,  

h) Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis juridisko formu. 

Ieņēmumu atzīšana  

Ieņēmumi tiek atzīti  šādi: 

a) ieņēmumi no biedru naudām,  īres – saņemšanas brīdī ; 
b) ieņēmumi no soda un kavējuma naudām – saņemšanas brīdī. 
 

Ilgtermiņa nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 

Visi ilgtermiņa nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vai pārvērtēšanas vērtībā, atskaitot uzkrāto 

nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu. Nolietojums tiek rēķināts aktīva lietderīgās lietošanas laikā, izmantojot  lineāro metodi, 

izmantojot šādas vadības noteiktas likmes:   

Pamatlīdzekļi:  

Datori un datu uzkrāšanas iekārtas 20% 



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

11  

 

Citi pamatlīdzekļi 20% 
 

Projektu ietvaros iegādātos pamatlīdzekļus sāk uzskaitīt,  kā pamatlīdzekļus  no 0,01 EUR iegādes vērtības. Ar līdzfinansējumu 

iegādāto pamatlīdzekļu nolietojums tiek rēķināts aktīva lietderīgās lietošanas laikā, izmantojot  lineāro metodi, izmantojot  20% likmi 

nolietojumu gadā, neatkarīgi no pamatlīdzekļa kategorijas.   

Naudas vienība ,Nauda un tās ekvivalenti 

Šajos finansu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā - eiro (Eur).Nauda un tās ekvivalenti sastāv no tekošo 
bankas kontu atlikumiem. 

 

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 

 

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc 
attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas  nākamajā pārskata gada laikā uzrādītas 
īstermiņa posteņos. 
 

Debitoru parādi 

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus šaubīgiem un bezcerīgiem 
debitoru parādiem.  

Notikumi pēc bilances datuma 

Laika posmā no pārskata  gada pēdējās dienas līdz šā pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā 
šajos pārskatos būtu jāveic korekcijas,  vai kuri būtu jāpaskaidro. 

 

 
Ilgtermiņa  ieguldījumu kustības pārskats 
 
 

 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

Projekta PL ar 

līdzfinansējumu 

 

Pamatlīdzeklis 

saņemts  

 

Kopā 

 Eur Eur Eur Eur 

Sākotnējā vērtība     

31.12.2019 1965 3102 0 5067 

Iegādāts  204  204 

Saņemts ziedojums   5000 5000 

Izslēgts       

31.12.2020 1965 3306 5000 10270 

Nolietojums     

31.12.2019 1965 3102  5067 

Aprēķināts nolietojums 2020.g. 0 28 333 361 



Biedrība  „Partnerība „Daugavkrasts” ”            Gada Pārskats 2020 
 

12  

 

Izslēgts      

31.12.2020 1965 3130 334 4843 

Bilances vērtība 31.12.2019 0 0 0  

Bilances vērtība 31.12.2020 0 176 4667 4843 

 

 

Dokuments sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta 


